武昌首义学院
院教〔2024〕28号
关于转发《省教育厅办公室关于开展2024年湖北高校一流本科专业建设点阶段性

自查工作的通知》的通知
各教学单位：

现将《省教育厅办公室关于开展2024年湖北高校一流本科专业建设点阶段性自查工作的通知》文件予以转发，请各相关单位认真组织专业开展准备工作。

附件：《省教育厅办公室关于开展2024年湖北高校一流本科专业建设点阶段性自查工作的通知》

                                   武昌首义学院

2024年5月21日

武昌首义学院学校办公室             2024年5月21日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —